
Logistika

OBSAH

1. ÚVOD 2

2. CÍLE LOGISTIKY, JEJÍ DEFINICE A JEJÍ VÝVOJOVÉ ETAPY 3
2.1 Definice logistiky
2.2 Vývojové etapy logistiky

3. INTEGROVANÝ LOGISTICKÝ SYSTÉM 5
3.1 Prvky logistického systému 5
3.2 ZÁKLADNÍ KONCEPCE LOGISTIKY 7

4. ZÁKLADNÍ SUBSYSTÉMY LOGISTICKÉHO SYSTÉMU 9
4.1 Distribuční řetězec 9
4.2 Zásobování 9
4.3 Systém sběru, zpracování a vyřizování objednávek 14
4.4 Doprava 15
4.5 Skladování 20
4.6 Balení 28
4.7 Výroba 32

5. LOGISTICKÉ SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM 35

6. LOGISTICKÉ NÁKLADY 39

7. STRATEGICKÁ KONCEPCE LOGISTIKY 43

8. METODY A TECHNOLOGIE POUŽÍVANÉ V LOGISTICE 45
8.1 Metody používané v logistice 45
8.2 Logistické technologie 46

9. CONTROLLING V LOGISTICE 49
9.1 ÚKOLY LOGISTICKÉHO CONTROLLINGU 49
9.2 Systém ukazatelů 51
9.3 Faktory úspěšnosti logistiky 56

10. LOGISTICKÝ MANAGEMENT 58
10.1 Management by logistic (logistický management) 58
10.2 Hlavní kriteria při navrhování logistického systému 60
10.3 Postup při zavádění logistiky do podniku. 61

11. MARKETING A LOGISTIKA 63

12. DALŠÍ MOŽNOSTI ROZVOJE LOGISTIKY 65

13. LITERATURA 68

14. SEZNAM OBRÁZKŮ 69

15. REJSTŘÍK 70

C
O co


